
HSPAF±5. 
DE '~;sr REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

TERMO DE COLABORAÇÃO/ FOMENTO 

ÓR.GÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSIT - sr 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE C!Vll: fUNOAÇÃO FACULDADE REGIONAL MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 
CNPJ: 60.003.761/0001-29 TERMO DE FOMENTO N" 12/2022 -CMDl 
ENDEREÇO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N9 5544 - BAIRRO SO PEDRO CEP. 15090-000 
RESPONSÁVEL{IS} PELA ENTIDADE: JORGE FARES 
CPF: 973.842.168-34 

OBJETO DA PARCERIA: PROMOVER AÇÕES DE FORTALECIMENTO NO ATENDIMENTO AOS IDOSOS NO HOSPITAL DE BASE DE S.J. DO RIO PRETO, CONFORME PIANO DE TRABALHO APROVADO PELO CM□!, 
EXERCÍCIO: 2022 VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 4.563.120,16 
ORIGEM DOS RECURSOS {1}: MUNICIPAL. 

ITEM DATADO ESPECIFICAÇÃO DO 
CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR(R$) N CH ou DOC. DATA DA DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL (3) 

DÉBITO COMPENSAÇÃO 
1 20/04/2022 NF-e 3192 PM MATARAGIA DOS SANTOS GÊNERO AUMENTÍC!DS/NUTRIÇÃO R$ 2.420,99 30.439 20/05/2022 
2 20/04/2022 NF-e 3802-PARTE PR!ME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTOA ME MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 2.920,00 30.439 20/05/2022 
3 20/04/2022 NF.e 476036 PROF ARMA SPECIAL TY S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 2.822,50 553.309.000.034.586 20/05/2022 
4 20/04/2022 NF-e 572775 ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 65.395,13 551.912.000,035.249 20105/2022 
5 20104/2022 NF-e 85359 MACROMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 2.008,62 30.439 20/05/2022 
6 20/04/2022 NF-e 342804 HDI. LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS R$ 2.309,00 30.436 20/05/2022 
7 20/04/2022 NF-e 12554 DSYSLAB PROO. E EQUIP. PARA LABO. CLINICAS E HOSP. MATERIAL MÉDICO E HOSPITAI.AR/LABORATOR!AUEP!'S R$ 1.600,00 30.436 20/05/2022 
8 20/04/2022 NF-e 3970 JBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FAMOQUIMICOS S.A MATERIAL MÉDIO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 2.980,00 51.902 19/05/2022 
9 20/04/2022 NF-e 3383-PARTE NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA L TOA MATER!AL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÂVEL R$ 994,00 553.371.000.006,160 18/05/2022 
10 20/04/2022 NF.e 2770317 BISPO DIST. DOE PROD. ALIMENTIC!OS E/RELI GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 2.648,40 14.118 18/05/2022 
11 20/04/2022 NF-e 1565659 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS R$ 17.227,00 553.149.000.306 .406 18/05/2022 
12 20/04/2022 NF-e 40711 EMBALAGENS 3R LTA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÂVEL R$ 6.277,50 14.117 18/05/2022 
13 20/04/2022 NF-e 26880 JNTERTECH !ND. DE PROO. HOSP. LTDA EPP MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/lABORATORIAUEPl'S RS 1.140,00 14.117 18/05/2022 
14 20/04/2022 NF-e 8215 POLI TEX INDUSTRIA E COM. L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 7.109,4D 14,117 18/05/2022 
15 21/04/2022 NF-e 722283-PARTE ECOLAB QUIMICA L TOA MATERIAL OE HIGIENE E UMPEZA/DESCARTÂVEUROUPARIA R$ 6.000,00 51.901 19/05/2022 
16 22/04/2022 NF-e 20056 CEPHEID BRASIL IMP, EXP. COM. PROD. DIAG MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEP!'S R$ 12.807,00 52.301 23/05/2022 
17 22/04/2022 NF-e 1269130 EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 25.555,00 30.436 20/05/2022 
18 22/04/2022 NF-e 381426 MED CENTER COMERCIAL L TOA MEDICAMENTOS R$ 9.312,00 30.436 20/05/2022 
19 22/04/2022 NF-e 288 FL ME:DO DISTRIB. DE MED. L TOA MEDICAMENTOS R$ 17.232,00 30.439 2010512022 
20 22/04/2022 NF e 2377034 CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS R$ 2.264,48 551,916.000.007.143 19/05/2022 
21 22/0412022 NF-e 863736 CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 20.001,85 551.916.000.007.143 19/05/2022 
22 25/04/2022 NF.e 42441 BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSP. l TOA MEOJCAMENTOS R$ 4.200,00 20.545 02/06/2022 
23 26/04/2022 NF-e 232555 IMAGEM SISTEMAS MEDICOS L TOA MATERIAL. DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 7.080,00 52.602 26/05/2022 
24 27/04/2022 NF-e 15896 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TDA GASES MEDICINAIS R$ 3.338,81 553.180.000.409.045 25/05/2022 
25 28/04/2022 NF-e 793685-PARTE NAGEM COMERCIO DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 2.464,30 52.601 26/05/2022 
26 28/04/2022 NF-e 1633344-PARTE GENÉSIO A. MENDES & CIA L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAlAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 1.083,50 553.371.000.006 .160 02/06/2022 
27 29/04/2022 NF e 3411PR1E NACIONAL GAS BUTANO DlSTRIBUlDORA l TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 4.800,00 20.430 27/05/2022 
28 29/04/2022 NF-e 32559-PARTE PUSPAC IND. E COM. DCE MAQUINAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 8.154,27 30.439 20/05/2022 

RELAÇÃO DAS DESPESAS 

Página 1 de 8 



29 29/04/2022 NF-e 32559-PARTE OPUSPAC IND. E COM. DCE MAQUINAS l TOA 
MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 740,00 30.439 20/05/2022 30 29/04/2022 NF.e 12557-PARTE BR GOODS IND. E COM. DE PROD. HOSP. EIRELI 

MA TERIAl DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 14.723,47 24.966 04/07/2022 31 30/04/2022 NF-e 23676 DISTR!B. DE ALIM. OVOS DA TERRA l TOA 
GÊNERO AUMENT!CIOS/NUTRIÇÃO R$ 1.836,00 556.707.000.009.888 16/05/2022 32 02/05/2022 NF-e3134 ECOMAD PRODUTORA DE ENERGIA ALTERNA TIVA L TDA ME 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 5.875,80 558.054.000.000.31 O 17/05/2022 33 02/05/2022 NF.e 597604-PARTE FRIGOL S.A 
GÊNERO ALIMENTÍCIOSINUTR!ÇÃO R& 5.095,00 60.102 01/06/2022 34 02/05/2022 NF-e 76346 VEOL.IA WATER TECHNOLOGIES BRASIL LTDA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 2.381,76 22.175 01/06/2022 35 02/05/2022 NF-e 5845-PARTE ETIQUETAS COLANTIK INDUSTRIA E COMERCIO l TOA 
MATERIAi. DE ESCRITÓRIO R$ 2.050,00 22.175 01/06/2022 36 02/05/2022 NF-e 122739-PARTE BAYERS.A 

MEDICAMENTOS R$ 2.903,50 60.101 01/06/2022 37 02/05/2022 NF-e 122739 PARTE BAYERS.A 
MEDICAMENTOS R$ 2.894,81 70.101 01/07/2022 38 02/05/2022 NF-e 122739-PARTE BAYERS.A 
MEDICAMENTOS R$ 2.894,81 32.557 01/08/2022 39 02/05/2022 NF.e 246303 DUPATR! HOSPITALAR COM. AMP. E EXP. LTA 
MEDICAMENTOS R$ 7.050,00 553.359.000.002.034 01/06/2022 40 02/05/2022 NF-e 454690-PARTE IBF INDUSTRIA BRASILEIRA OE FAMOQUIMICOS S.A 

MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 3.724,00 553A37.000.110.000 01/0612022 41 02/05/2022 NF e 454690-PARTE IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FAMOQU!MICOS S.A 
MATERIAL MÊDICO E HOSPITAL.ARILABORATORIA/JEPl'S R$ 3.724,00 28.017 01/07/2022 42 02/05/2022 NF-s 100922-PARTE MP. COMERCIO OE MAT. HOSP. LTDA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 6.124,00 22.177 01/06/2022 43 02/05/2022 NF-e 100922-PARTE M.P. COMERCIO DE MAT. HOSP. LTDA 
MATERIAL MÉOJCO E HOSPITALAR/lABORATOR!AUEPl'S R$ 6.124,00 26.017 01/07/2022 44 02/0512022 NF.e 528772 AUTOSUTURE DO BRASIL LTDA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIALIEPr'S R$ 1.776,90 552.434 .000.005.675 01/07/2022 45 03/0512022 NF.-e 8194 QUARTILITE DOISTR. DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 
MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALARILABORATORIAUEPl'S R$ 6.821,20 20.545 02/06/2022 46 03/05/2022 NF-e 33506-PARTE ZAFALON SOLUÇÕES HOSP. RIBERTEC HOSPITALAR 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEP!'S R$ 12.460,00 20.545 02/06/2022 47 03/05/2022 NF-e 35026 PRECISION COM. DIST. DE PROD. MED. HOSP. LTDA 

MEDICAMENTOS R 3,735,00 60.202 02/06/2022 48 03/05/2022 NF-e 115495 HYPOFARMA INST. DE- HYPODERMIA E FARMAC!A L TOA 
MEOJCAMENTOS R$ 11.100,00 20.543 02/06/2022 49 03/05/2022 NF-e 314734.PARTE FARMAR!N INDUSTRIA E COM. l TOA 
MEDICAMENTOS R$ 12.584,00 20.545 02/06/2022 50 03/05/2022 NF-e 177147-PARTE GUERBET PROO. RAD!OLOGICOS L TOA 

MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALAR/1.ABORATORIA/JEPl'S R$ 12.980,37 60.201 02/06/2022 51 03/05/2022 NF-e 177147-PARTE GUERBET PROD. RADIOLOGICOS L TOA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATOR!AUEPJ'S R$ 12.960,37 24.964 04/07/2022 52 03/05/2022 NF-e 177147-PARTE GUERBET PROD. RADIOLOGICOS LTDA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIA/JEPl'S R$ 12.984,26 32.564 01/08/2022 53 03/05/2022 NF-e 477725-PARTE PROF ARMA SPECIALTY S.A 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 2.522,52 553.309.000.034.586 02/06/2022 54 03/05/2022 NF-e 477725-PARTE PROFARMA SPECIALTY S A 
MATERIAL MÉOJCO E HOSPITALAR/LABORATOR!AUEPrS R$ 2.522,52 553.309.000.034.586 01/0712022 55 03/05/2022 NF.e 477725-PARTE PROFARMA SPECILTY S.A 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIA/JEPl'S R$ 2.522,52 32.564 01/08/2022 56 03/05/2022 NF-e 477725-PARTE PROF ARMA SPECIAL TY S.A 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 2.522,52 553.309.000.034.586 31/08/2022 57 03/05/2022 NF.e 61667 CARDIOPIRA COM. E IMPORTAÇÃO DE MAT. 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORA TORIA/JEPl'S R$ 21.650,00 24.966 04/07/2022 58 04/0512022 NFS-e 164347-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA 

MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS RS 48.000,00 60.601 06/06/2022 59 04/05/2022 NFS. 31431-PARTE BAXTER HOSPITALAR lTDA 
MEDICAMENTOS R$ 6.000,00 551.912.000.004.164 03/06/2022 60 04/05/2022 NFS-e 31431-PARTE flAXTER HOSPITALAR L TOA 
MEDICAMENTOS R$ 12.646,50 551.912.000.004.164 0410712022 61 04/05/2022 NF.e 7391-PARTE ONCORJO 01ST. MEDICAMENTOS L TOA 
MEDICAMENTOS R$ 21.591,38 37.049 03/06/2022 62 04/05/2022 NF-e 7301-PAR7E ONCORIO OJST. MEDICAMENTOS L TOA 
MEDICAMENTOS R$ 21.591,37 24.969 04/07/2022 63 04/05/2022 NF-e 139570-PARTE GRIFOLS BRASIL L TOA 
MEDICAMENTOS R$ 27.000,0D 24.969 04/07/2022 64 05/05/2022 NF-e 40866-PARTE EMBALAGENS 3RL TOA 

MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÃVEL R$ 7.290,67 20.543 02/06/2022 65 05/05/2022 NF-e 16014-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA 
GASES MEDICINAIS RS 2.700,00 553.180.000.409.045 02/06/2022 66 05/05/2022 NF.e 216757.PARTE D, COM. DE PROD. C!RURG. E HOSPITALARES EIRELI 

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 1.070,00 553.371.000.006.158 20/06/2022 67 05/05/2022 NF-e 1208500 SCHNEIDER ELETRIÇ BRASIL L TDA 
MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQU!PAMENTOS/MÓVE!S R$ 1.665,18 24.967 04/07/2022 68 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO F ACULDAOE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.0412022 R$ 12.500,00 553.371.000.003.982 06/05/2022 69 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA OE S.J. RIO PRETO 

FOLHA OE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.04/2022 R$ 25.000,00 553.371.000.003.982 06/05/2022 70 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICI DE S.J. RIO PRETO 
FOLHA OE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.0412022 R$ 12.500,00 553.371.000.003.982 06/05/2022 71 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA OE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.04/2022 R$ 29.166,67 553.371.000.003.982 06/05/2022 72 06/05/2022 NF-e 575837-PARTE ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL l TOA 

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIA/JEPl'S R$ 49.200,00 551.912.000.035.249 06/06/2022 73 06/05/2022 NF-e 3509 PWR SERVIÇOS ELETR/COS E ELETRON/COS L TOA ME 
MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.995.84 37.049 03/06/2022 74 06/05/2022 NF-e 1611-PARTE RCMAXX AUTOMAÇÃO IND. EIREU ME 
MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.486,00 37.049 03/06/2022 75 06/05/2022 NF-e 1611-PARTE RCMAXX AUTOMAÇÃO IND. ElRELI ME 
MATERIAL. DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.486,00 28.022 01/07/2022 76 06/05/2022 NF-e 3272062-PARTE CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICA LTOA 

MEDICAMENTOS R$ 23.829,53 37.049 03/06/2022 .. 
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77 06/05/20 22 NF.e 3272062-PARTE CRJSTALIA PROO. QUIM. FARMACEUTICA LTDA 
MEDICAMENTOS R$ 23.829,52 28.022 01/0712 022 78 06/05/2022 NF e 730491 ECOLAB OUIMICA L.TA 

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZN DESCARTÁVEUROUPARIA R$ 7.122.67 37.049 03/06/2022 79 09/05/2022 NF-e 41803-PARTE GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 
MATERIAL OE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 1.190,00 553.221.000.007.343 06/06/2022 80 10105/2022 NF-e 24996 COFLEX IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 16.,211,40 28.022 01/07/2022 81 11/0512022 FS-e 295-PARTE TETO RIO PRETO CONSTRUÇÃO E COM. L TDA ME 
MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 43.000,00 30.436 20/05/2022 B2 11/05/2022 NF -e 678381-PARTE 8ECTON DICKISON IND, CIRURG. LTDA 

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 60.000,00 551.912.000.005.381 29/06/2022 83 16/0512022 NF .98808-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ 
ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 52.401 24/05/2022 84 16/05/2022 NF-e 116668 TERRAO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES E/RELI 

MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 1.640,00 26.732 15/06/2D22 85 16/05/2022 NFS-e 47409-PARTE OXIMEO TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇAO EIRELI 
ESTERILIZAÇÃO R$ 12.000,00 25.165 10/06/2022 86 18/05/2022 NF-e 237367-PARTE MED! HOUSE !NO. COM. OE PROD. CIRURG. E HOSP EIRELI 

MATERIAL MÉDICO E HOSPffALARILABORATORIAUEPl'S R$ 46,14 24.964 04/07/2022 87 18/05/2022 NF-e 217367-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PROD. CIRURG. E HOSP. E!REU 
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTÁVEUROUPARJA RS 17.995,20 24.964 04/07/2022 88 19/05/2022 NF-e 23858 UNIAO TOME. COMERCIAL DE TINTAS LTDA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 3.675,00 33.708 20/06/2022 89 26/05/2022 NFS-e 296-PARTE TETO RIO PRETO CONSTRUÇÃO E COM. L TDA ME 
MANUTENÇAO PRED!AL R$ 32.340,00 41.834 06/06/2022 90 26/0512022 NF- e 23393-PAR7E EI.ETRO IND. E COM, MAT. ELETRICOS LTDA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 41.600,00 553.125.000,101.010 23/06/2022 91 27/05/2022 NF-a 1324286-PARTE PAPAEL PLASTICOS ITUPEVA l.TDA 
MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/OESCARTVEL R$ 3.000,00 62.401 24/06/2022 92 27/05/2022 F-e 2365806-PARTE MPAKTO SISTEMAS HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS 

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTÁVEUROUPARIA R$ 341,51 24.969 04/07/2022 93 27/05/2022 NF-e 2365806-PARTE IMPAKTO SISTEMAS HIGIENE UMPEZA E DESCARTAVEIS 
MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEl R$ 6.838,33 24.969 04/37/2022 94 31/05/2022 NF-e 171932-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MÓVEIS L TOA 
MA TERIA!. OE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R.$ 10.362,50 38.632 30/06/2022 95 01/06/2022 NF.a 228 INSTALAÇÕES MONTEK EIREU 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 40.800,00 25.169 10/06/2022 96 01/06/2022 NF-e 26750 ILHA DOS PESCADOS EIRELI 
GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 10.600,00 28.019 01/07/2022 97 01106/2022 NF-e 342647 ONCO PROD. DISTR DE PROD. E HOSP. ONCOLOGICO 

MEDICAMENTOS R$ 7.597, 10 28.017 01/07/2022 98 01/06/2022 NF-e 972 INOVARE NOROESTE IND. COM. DE MÓVEIS EIRELI 
MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 2.800,00 28.022 01/07/2022 99 02/06/2022 NF-e 90096 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTOA 

GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 6.750.72 32.564 01/08/2022 100 03/06/2022 NF.e $0305 FORMULA PAULISTA MANJPULAÇÃO E DROGARIA L TDA EPP MEDICAMENTOS R$ 2.188,27 24.969 04/07/2022 101 03/06/2022 NF-e 16355 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA 
GASES MEDICINAIS R$ 1.079,44 553, 180.000.409.045 01/07/2022 102 03106/2022 NF-e 1747756 GENÉSJO A. MENDES & CIA l TOA 
MEDICAMENTOS RS 43.539,65 553.125.000.002.037 02/08/2022 103 03/06/2022 NF-e 63073 AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTJCA L TOA 
MEDICAMENTOS R$ 2.580,00 553.388.000.413.410 02/08/2022 104 04/06/2022 NF-e 62563 FRESENIUS KAB) BRASIL TDA 
MEDICAMENTOS R$ B.650,80 24.966 04/07/2022 105 06/06/2022 NFS-e 86 LEONARDO HENRIQUE MAXlMO DA SILVA 

MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 15.196,00 61.501 15/06/2022 106 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEO/CIA DE SJ RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.05/2022 R$ 17.500,00 553.371.000.003.982 06/06/2022 107 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL OE MEDIC/A OE S.J. RIO PRETO 
FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.05/2022 RS 35.000,00 553.371.000.003.982 06/06/2022 108 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA OE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.05/2022 R$ 17.500,00 553.371.000.003.982 06/0612022 109 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.05/2022 R$ 40.833,33 553.371,000.003.982 06106/2022 110 06/06/2022 NF-e 40331 lABPACK DO BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 2.720,00 24.967 04107/2022 111 08/06/2022 NF-e 22457-PARTE WHITE MARTINS GASES INOUSTRJAIS LTDA 
GASES MEDICINAIS R$ 2.000,00 553.180.000.409.045 06/07/2022 112 09/0612022 NF.e 151515-PARTE OISPAN INDUSTRIA E COM. L TDA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 10.500,00 22.818 11/07/2022 113 09/06/2022 NF-e 3996-PARTE PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA ME 
MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 4.000,00 553.371,000.005.755 11/07/2022 114 09/06/2022 NF.e 641692-PARTE- P.S.G. INDUSTRIA E COMERCIO L TOA 

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAJDESCARTÁVEUROUPARfA R$ 4.700,00 553.371.000.006.005 12/07/2022 115 10/06/2022 NF-e 41272-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA 
MATERIAL OE CONSUMO PARA COZJNHNDESCARTÁVEL R$ 2.000,00 25.437 08/07/2022 116 11106/2022 NF-e 21603 RIO PRETO COM. E EXTRAÇÃO OE AREIA FINA L TOA 

MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.600,00 24.969 04/07/2022 117 13/0612022 NF-e 1333815-PARTE PAPAE PLASTICOS ITUPEVA L TDA 
MATERIAL DE CONSUMO PARA COZ!NHNDESCARTÁVEl R$ 2.700,00 22.830 11/07/2022 118 17/06/2022 NFS-e 47905-PARTE OXIMEO TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI 

ESTER!UZAÇÂO R$ 6.000,00 22.830 11/07/2022 119 15/06/2022 NF.101129-PRT COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ 
ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553.371.000.005.208 24106/2022 120 20/06/2022 NFS-e 29/-PARTE TETO RIO PRETO CONSTRUÇÃO E COM. L TOA ME 

MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 43.000,00 38.630 30/06/2022 121 23/06/2022 NFS-e 223 DJMIRANDA 
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 11.000,00 70.801 08107/2022 122 27/06/2022 F-e 2383827-PARTE IMPAKTO SISTEMAS HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS 

MATERIAL OE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL R$ 4.538,87 19,148 08/08/2022 123 28/06/2022 NF-e 199120 BECTON DICKISON IND. CIRURG. .TDA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITAlARILABORATORIAUEPl'S R$ 4.800,00 551.912.000.005.381 16/08/2022 124 28/06/2022 NF-e 199096 BECTON DICKASON IND. CIRURG. L TDA 
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 2.B00,00 551.912 .000.005.381 16/08/2022 
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125 28/06/2022 NF-e 199119 BECTON DICKISON IND, CIRURG. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAlAR/LABORATORIAUEPl'S RS 2.496,00 551.912.000.005.381 16/08/2022 126 28/06/2022 NF.e 199092 BECTON OICKISON !NO. CIRURG. LTOA MATERIAi. MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 2.380,00 551.912.000.005.381 16/08/2022 127 29/06/2022 NFS-e 166366-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS l TOA MANUTENÇÂO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 25.000,00 39.076 29/07/2022 128 29/06/2022 NFS-e 500 SELMD ORLANDO SIQUE!RA ME MANUTENÇÂO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 12.800,DD 22.822 11/07/2022 129 30/06/2022 NF.e 65918 WTRA DIAGNOST!COS S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 1.334,40 32.564 01/08/2022 130 30/06/2022 NF-e 1538-PARTE LUIS FERNANDO ARCHILHA MATERIAL DE MANUTENÇÂO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.050,00 32.557 01/08/2022 131 30/06/2022 NF .e 1538-PARTE LUIS FERNANDO ARCHILHA MATERIAL OE MANUTENÇÂO OE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 9.900,00 20.898 15/0812022 132 30/06/2022 NF-e 48832 ERVIEGAS QUIMICA FINA E PLASTICOS l TDA MATERIAL MÉDICO E HDSPIT ALAR/LABORA TORIAUEPl'S R$ 4.598,62 81.501 15/08/2022 133 01/07/2022 NF-e 20116 QUAUVIDROS OJSTRIBUIOORA L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILA80RATOR!AUEPl'S R$ 1.200,00 20.894 15/08/2022 134 02/07/2022 NF-e 374416.PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEOICAMEN1 OS R$ 8.811,40 551.912.000.105.058 01/08/2022 135 02/07/2022 NF e 374416-PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEDICAMENTOS R$ 8.811,40 551.912.000.105.058 31/08/2022 136 02/07/2022 NF-e 374416-PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEDICAMENTOS RS 8.811,40 551.912.000.105.058 30/09/2022 137 04/07/2022 NF-e 397811 MED CENTER COMERCIAL L TOA MEDICAMENTOS R$ 2.553,50 32.564 01/08/2022 138 04/07/2022 NF e 13333 MED RIO COM. E REPR. L TOA MATERIAL OE MANUTENÇÂO OE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.065,27 32.564 01/08/2022 139 04/07/2022 NF-e 48885 ERVIEGAS QUIMICA FINA E PLASTICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAI.AR/lABORATOR!AUEPl'S R$ 11.531,00 81.501 15/08/2022 140 0510712022 NF.e 10121 BIO-ATA DO 8RASL IND. COM. IMP, EXP. LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEP/'S R$ 2.700,00 17.108 02/08/2022 141 05/07/2022 NF-e 84549 RE!-FER NOVASA DIST DE MAT ElET E FERRAGENS LTOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 2.196,00 17.105 02/08/2022 142 05/07/2022 NF-e 2150-PARTE PHIUPS MEDJCAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 24.000,00 83.001 30/08/2022 143 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA OE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.06/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/07/2022 144 06/07/2022 FOPAPARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL OE MED/CIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA OE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.06/2022 R$ 30.000,00 553.371.000.003.982 06107/2022 145 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.06/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/07/2022 146 06/07/2022 FOPA- PARTE FUNDAÇÂO FACULDADE REG!ONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.06/2022 R$ 35.000,00 553.371.000.003.982 06/07/2022 147 06107/2022 NF-e 10444 REIGAOO E VOLLET COM. TINTAS L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.280,00 49.377 05/08/2022 148 06/07/2022 NF.e 239875 IMAGEM SISTEMAS MEDICOS L.TDA MATERIAL OE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.000,00 34.430 04/08/2022 149 07/07/2022 NF-e 76073 ECOLAB QUIMICA L TOA MATERIAL OE HIGIENE E LIMPEZAIDESCARTÂVEUROUPARIA R$ 1.086,70 34.433 04/0812022 150 07/07/2022 NF-a 760693-PARTE. ECOLAB QUIMICA L TOA MATERIAL OE HIGIENE E LIMPEZAIOESCARTÂVEURDUPARIA R$ 6.000,00 34,433 04/08/2022 151 07/07/2022 Ne 534-PARTE IMPR+ETIQUETAS ADESIVAS LTOA MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 1.405,70 19.148 05/08/2022 152 07/07/2022 NF-e 534-PARTE IMPR+ETIQUETAS ADESIVAS lTOA MATERIAL DE ESCRITÓRIO $ 1.405, 70 49.,380 05/08/2022 153 0/07/2022 NF-e 34386 ZAFALON SOLUÇÕES HOSP. RIBERTEC HOSPITALAR MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 2.890,00 49.380 05/08/2022 154 08/0712022 NF-e 2393486-PARTE- IMPAKTO SISTEMAS HIGIENE UMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL OE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL R$ 1.500,00 19.,794 22/08/2022 155 11/07/2022 NF-e 1368 EMCOKER DISTR. DE MAT. MED. HOSP. ODONT. MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATOR!AUEPl'S R$ 4.498,20 20.894 15/08/2022 156 11/07/2022 NF-e 62630 VAJ XORA TINTAS LTOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 6.400,00 22.546 10/08/2022 157 11/07/2022 NF-e 113466 KELLY HIOROMETALURGIA LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÂO PREDIAL R$ 24.596,81 19.797 22/08/2022 158 12/07/2022 NF-e 24492-PARTE UNIAO TOME COMERCIAL DE TINTAS l TOA MATERIAL DOE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.561,50 17.36 11/08/2022 159 12107/2022 NF-e 24492.PARTE UNJAO TOME COMERCIAL DE TINTAS L TOA MA TER!AL DE MANUTENÇÂO PREDIAL R$ 1.561,50 17.366 11/08/2022 160 12/07/2022 NF- e 4802-PARTE GERAÇÂO 3 01ST DE PAPEIS LTOA- ME MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 2.000,00 17.367 11/08/2022 161 12/07/2022 NF-e 603-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA GASES MEDICINAIS R$ 3.000,00 553, 180.000.409.045 29/08/2022 162 13/07/2022 NF.e 42324-PARTE IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FAMOQUIMICOS S.A MATERIAL MÉOJCO E HOSPITALARILABORATOR!AUEPl'S R$ 2.920.00 17.367 11/08/2022 163 13/07/2022 NF-e 21744 RIO PRETO COM. E EXTRAÇÂO OE AREIA FINA L TOA MATERIAL OE MANUTENÇÂO PREDIAL R$ 1.600,DO 17.108 02/08/2022 164 13/0712022 NF-a 116771 A. J. BOZOU TINTAS LTOA MATERIAL UE MANUTENÇÃO PREDIAL. R$ 1.850,00 81.001 10/D8/2022 165 13/07/2022 NF-e 116772 A. J. BOZOLI TINTAS l TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.650,00 81.001 10/08/2022 166 15/07/2022 NF-e 103621-PARTE COMPANHIA PAULISTA OE FORÇA E lUZ ENERGIA ELÉTRICA RS 9.000,00 553.371.000.005.208 25/07/2022 467 15107/2022 NF-e 1874499-PARTE GENÉSIO A. MENDES & CIA L TOA MEDICAMENTOS R$ 12.970,51 20.894 15/08/2022 168 15/07/2022 NF-e 1874499-PARTE GENÉSIO A. MENDES & CIA L TOA MEDICAMENTOS R$ 12.970,50 14.333 13/09/2022 169 15/07/2022 NF.e 201630 BECTON DICKISON IND. CIRURG. L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPJ'S R$ 10.500,00 551.912.000 .005,381 02/09/2022 170 17/07/2022 NF-e 201654 BECTON DICKISON IND, CIRURG. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALARILABORATORIAUEP!'S R$ 22.680,00 551.912.000.005.381 02/09/2022 171 18/0 7/2022 NFS-e 48422-PARTE OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÂO EIREU ESTER!LIZAÇÃO R$ 6.000,00 22.547 10/08/2022 172 19/D7/2022 NF-e 452 AGUINAlDO JACINTO DA SILVA MATERIAL OE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.139,40 22.547 10/08/2022 
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173 20/0712022 NF -e 87488-PARTE GRESPAN ETIQUETAS - R IO PRETO l TD A 
MATER IAL DE ESCRITÔRIO R$ 5.000,00 39.621 05/09/2022 174 21/07/2022 NF-e 110 73 5-PARTE MEDLEVENSOHN COM E REPR. DE PRODUT. HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉD!CO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 12.000,00 553.455.000.117.215 22/08/2022 175 21/07/2022 NF.e 387708-PARTE SUPERMED COM. E IMP. PROD. MED. E HOSPIT. LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIALUEPrS R$ 6.254,00 553.357.000.005.329 01/09/2022 176 21/07/2022 NF-e 387706 SUPERMED COM. E IMP. PROD. MED. E HOSPIT. l TDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 3.411,30 553.357.000.005 329 01/09/2022 177 22/07/2022 NF-& 41697-PARTE EMBALAGENS 3R L TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÁVEL R$ 6.387,70 29.386 19/08/2022 178 22/07/2022 NF-e 2402175 IMPAKTO SISTEMAS HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÁVEL R$ 2.410,16 39.606 05/09/2022 179 22/07/2022 NF -e 237932 AGROMET AL COMERCIAL OE FERRAGENS l TDA MA TERJAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 8.350,00 25.399 09/09/2022 180 27/07/2022 NF.e 1526-PARTE MARBOX ESQUADR!AS L TOA-ME MA TER!AL DE MANUTENÇAO PREDIAL R$ 1.743,00 20.696 12/09/2022 181 27/0712022 NF-e 298235 JMC COMERCIAL ELETRICA L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.404,28 20.696 12/09/2022 182 29/07/2022 NF-e 33235 FIRSTLAB IND. IMP. EXP. PRDD. LAB. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R.$ 1.557,80 25.020 01/09/2022 183 29/07/2022 NF-e 1607557 COMERCIAL C!RURGICA RIOCLARENSE L TDA MEDICAMENTOS R$ 8.270,90 24.300 02/0912022 184 02/08/2022 NF-e 226565-PARTE ANTIBOTICOS DO BRASIL MEDICAMENTOS R$ 8.534,00 25.015 01/09/2022 185 02/08/2022 NF e 226565-PARTE ANTIBIOTICOS DO BRASIL MEDICAMENTOS R$ 8.283,00 28.155 03/10/2022 186 02/08/2022 NF-e 66373-PARTE FRESENJUS KABI BRASIL L TOA MEDICAMENTOS R$ 6.140,00 25.015 01/09/2022 187 02/08/2022 NF-e 226572-PARTE ANTJBIOTICOS DO BRASIL MEDICAMENTOS R$ 8.520,0D 25.015 01/09/2022 188 02108/2022 NF.e 226572-PARTE ANT1B!OTJCDS 00 BRASIL MEDICAMENTOS R$ 8.520,00 28.155 03/10/2022 189 03/08/20.22 NF-e 11073PARTE- ESSITY SOLUÇÕES MEDICAS DO BRASIL COM E DIST LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 11.766,50 24.300 02/09/2022 190 03/0812022 NF-e 290481-PARTE FARMACE - IND. QUIM. FARM.CEARENSE LTDA MEDICAMENTOS R$ 10.194,00 24.300 02/09/2022 19$ 03/08/2022 NF -e 290481-PARTE FARMACE - IND. OUIM. FARM.CEARENSE LTDA MEDICAMENTOS R$ 10.194,00 28.155 03/10/2022 192 03/06/2022 NF-e 429145-PARTE POLITEC IMPORT. COM. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/lABORATORIAUEPl'S R$ 2.890.00 24.304 02/09/2022 193 03/08/2022 NF-e 420115.PARTE POLITEC fMPORT. COM. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAlAR/lABORATORIAUEPl'S R$ 2.890,00 24.304 02/09/2022 194 03/08/2022 NF.e 420115-PARTE POUTEC IMPORT. COM. L TDA MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALAR/LABORATORJAUEPl'S R$ 2.890,00 24.304 02/09/2022 195 03/08/2022 NF-e 26458 ElETROCLARA - COM DE MAT EELETRICOS LTDA MA TER!AL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 3.479,88 90.201 02/09/2022 196 03/08/2022 NF-e 7130 CIRURGICA ESTRELA IPIGUA PROD. HPS. EIR MEDICAMENTOS R$ 5.670,00 552.502.000.111.885 02/09/2022 197 03/08/2022 NF-e 41535 HELIANTO FARMACEUTICA LTDA MATERIAL MÉDICO E HDSPffALAR/LABORATORIAUEP!'S R$ 9.190,40 552.502.000.122.138 19/09/2022 198 03/08/2022 NF-e 375 TEREZINHA PET!NI ZANUTO MATERIAL DE HIGIENE E UMPEZNDESCARTÁVEUROUPARIA R$ 3.352,68 28.164 03/10/2022 199 04/08/2022 NF.e 2915401 BISPO DIST. DE PROD. ALIMENTICIOS EIREU GÉNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 12.752,60 25.015 01/09/2022 200 04/08/2022 NF.s 418PARTE JELIVI CARE INDUSTRIA L TDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORA70RIAUEPl'S R$ 3.876,0D 25.020 01/09/2022 201 04/08/2022 NF.e 418-PARTE JELIWI CARE INDUSTRIA LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORJAUEP!'S R.$ 3.876,00 26.403 29/09/2022 202 04/08/2022 NF-e 104244 M.P. COMERCIO DE MAT. HOSP. LTDA MATERIAL MÊO!CO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPl'S R$ 15.981,50 28.155 03/10/2022 203 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO CDMP.07/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 05/08/2022 204 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.07/2022 R$ 30.000,00 553.371,000.003.982 05/08/2022 205 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA OE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.o?/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 05/08/2022 208 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.0712022 R$ 35.000,00 553.371 .000,003.982 05/08/2022 207 05/08/2022 NF-e 411279 CREMERS.A MATERIAL MÉDICO E HOSPfTALAR/LABORATORIAUEPJ'S R$ 7.825,09 24.300 02/09/2022 208 05/08/2022 NF-e 41837-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÁVEL R$ 4.887,70 24.304 02/09/2022 209 05/0812022 NF-e 1471 VDR COMPONENTES ELETRON!COS L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÀO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 1.651,00 39.606 05/09/2022 210 05/08/2022 NF-e57812 PION G PLUS L TOA ME MATERIAL MÉDICO E HOSP!TALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 8.065,10 24.300 05/09/2022 211 08/08/2022 NF-e 41324 RIO PRETO AR MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 1.050,00 39.609 05109/2022 212 08/08/2022 NF.-e 4980-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 3.089,34 553.180.000.409.045 12/09/2022 213 10/0812022 NF-e 779266 ECOLAB QUJMICA L TOA MATERIAL DE H!GIENE E UMPEZA/OESCARTÁVEUROUPARIA R$ 3.609,85 26.347 08/09/2022 214 10/08/2022 NF-e 111947 MEDLEVENSOHN COM E REPR. OE PRODUT. HOSPITALARES L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEP!'S R$ 21.320,00 25.399 09/09/2022 215 11/08/2022 NF.e 75579 MANFRIN, CASSE & CIA l TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 21.760,00 553 .371.000.006.590 12/09/2022 23 12108/2022 NF-e41917 EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 7.587,70 25.393 09/09/2022 217 12/08/2022 NF.e 27634-PARTE BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 20.965,50 20.696 12/09/2022 218 12/08/2022 NF-e 40626.PARTE PRECISION COM. 01ST. DE PROD. MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 30.084,35 20.701 12/09/2022 219 15/08/2022 NF .107075-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553.371.000.005.208 23/08/2022 220 15/08/2022 NF-a 3780 M!LCORTE FERRAMENTAS L TOA MATERJAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.730,00 20.701 12/09/2022 
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221 15/08/2022 NF-e 21972 RIO PRETO COM. E EXTRAÇÃO DE AREIA FINA L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 1.000,00 39.606 05/0912022 
222 16/08/2022 NF-e 4891 O-PARTE OXMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 7.000,00 14.333 12/09/2022 
223 17/98/2022 NF.e 221534 MEDI HOUSE IND. COM. DE PROD. CIRURG. E HOSP. EIRELI MA TER!AL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORA TORIAUEPl'S R$ 7.728,00 28.155 03/10/2022 
224 17/0B/2022 NF-e 41047 GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MÉDICO E MOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 13.864,00 28.154 03/10/2022 
225 19/08/2022 NF-e 324$ ECOMAD PRODUTORA DE ENERGIA ALTERNATIVA LTOA ME MATERIAL OE MANUTENÇÃO DE EQU/PAMENTOS/MÓVl"IS R$ 10.490,40 24.300 02/09/2022 
226 01109/2022 NF -e 677743 FRJGOLS.A GÉNERO ALIMENTICAOS/NUTRIÇÃO R$ 1.676,43 28.164 03/1 0/2022 
227 01/09/2022 NF.e 194015-PARTE RIOQUIMICA S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORJAUEPl'S R$ 9.270,66 553.371.000.004.834 03/10/2022 
228 0 1/09/2022 NF-e 194015-PARTE RIOQUAMICA S.A MATERIAL MÉDICO E MOSPITAI..ARILABORATORIAUEPl'S R$ 9.270,66 553.371.000.004.834 31/10/2022 
229 01/09/2022 NF-e 136744 FRICARNE FRIGORIFICO LTDA GÉNERO AUMENT)CIOS/NUTRIÇÃO R$ 1.708,31 100.401 04/10/2022 
230 02/09/2022 NF-e 1120914 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV. P/ EOUI P. MEO. HOSPIT L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 3.926, 16 28.164 03/1012022 
231 02/09/2022 NF-e 914S.PARTE PRATlK MEDICAL COMERC!O REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAL AR/LABORATORIALIEPFS R$ 4.560,00 28.164 03/10/2022 
232 02/09/2022 NF-e 9115-PARTE PRIITJK MEDICAL COMERCIO REPRESENTAÇÕES L TOA MATERIAL MÉDICO E liOSP/TALAR/LABORATORIAIJEPl"S R$ 4.560,00 28.164 03/10/2022 
233 02/09/2022 NF-e 28020 PARTE SIRY EMBALAGENS LTOA MATERIAL OE CONSUMO PARA COZ!NHNDESCARTÁVEL R$ 4.948,29 23.164 03/10/2022 
234 02/09/2022 NF-e 28020-PARTE SIRY EMBALAGENS L TOA MATERIAL OE CONSUMO PARA COZINHNOESCARTÁVEL R$ 1.349,64 28.164 03/10/2022 
235 02/09/2022 NFe 113455 MEOLEVENSOHN COM E REPR. DE PROOUT, HOSPIT AlARES L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LAl30RATORIAUEPl'S R$ 19.580,00 28.155 03/10/2022 
236 02/09/2022 NF-e 381-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA GASES MEDICINAIS R$ 1.080,01 553.180.000.409.045 06/10/2022 
237 02/09/2022 NF-e 373703-PARTE PROCOMP PROO. E SERV. OE INFORMATICO L TOA MATERIAL OE ESCRITÓRIO R$ 4.053,92 553.371.000.005.755 07/10/2022 
238 02/09/2022 NF-e 342574-PARTE lONORIClR COM. DE MAT. HOSP. LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAI..ARILABORATORIAUl"Pl'S R$ 11,300,00 25.663 01/11/2022 
239 02/09/2022 NF-e 105258-PARTE MP COM. OE MAT. HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 15.900,00 25.663 01/11/2022 
240 02/09/2022 NF-e 105258-PARTE MP COM. DE MAT. HOSP. L TOA MATERIAL MÉDICO E MOSPITALAR/LABORATORIAL/EPl'S R 15.900,00 29.466 01/12/2022 
241 02/09/2022 NF-e 105256-PARTE MP COM. DE MAT. HOSP. LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPJTALAR/LABORATORJAUEPl'S R$ 5.405,25 25.663 01111/2022 
242 02/09/2022 NF-e 105266-PARTE MP COM. DE MAT. HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 5.405,25 29,466 0112/2022 
243 02/ü9/2022 NF-e 222853-PR7E lNOVAMEO HOSPITALAR LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEP1'S R$ 27.540,00 25.663 01/11/2022 
244 05/09/2022 NF-e 1025477-PARTE CM HOSPJTAlAR S.A MEDICAMENTOS R$ 7.395,00 551.916.000.007.143 03/10/2022 
245 05/09/2022 NF-e 905757-PARTE CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 36.921,07 551.916,000.007.143 03/10/2022 
246 05/09/2022 NF e 905757-PARTE CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R 36.921,07 551.916.000.007.143 31/10/2022 
247 05/09/2022 NF e 905757-PARTE- CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 36.921,06 551.916.000.007.143 28/1 1/2022 
248 05/09/2022 NF-e 2434150-PARTE CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 12.026,67 551.916.000.007.143 03/10/2022 
249 05/09/2022 NF.e 2434150.PARTE CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 12.026,67 551,916.000.007.143 31/10/2022 
250 05/09/2022 NF-e 2434153-PARTE CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS R$ 12.026,66 551.916.000.007.143 28/11/2022 
251 05/09/2022 NF-e 267900-PARTE DUPATR! HOSPITALAR COM. AMP, E EXP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 36.000,00 34.724 05/10/2022 
252 06/09/2022 NF-e 797346 FRIGORJFICO FRANFO FACIO LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 5.200,00 21.516 04/10/2022 
253 06/09/2022 FOPA PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.08/2022 RS$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/09/2022 
254 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J, RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.08/2022 R$ 30.000,00 553.371.000.003.982 06/09/2022 
255 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇAO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA, COMP 08/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06109/2022 
256 06/0912022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA OE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.08/2022 R$ 35.000,00 553.371.000.003.982 06/09/2022 
257 09/09/2022 NF-e 42186-PARTE EMBALAGENS 3R L TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 6.387,70 29.725 07/10/2022 
258 09/09/2022 NF-e 79440B-PARTE ECOLAB QUIMICA L TOA MATERIAL OE HIGIENE E LIMPEZNDESCARTÁVEUROUPARIA R$ 5.134,50 29.725 07/10/2022 
259 15/09/2022 NF. 110400 COMPANHIA PAULISTA OE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553.371.000.005.208 23/09/2022 
260 15/09/2022 NF e 3546-PARTE ENGECLINICAL SERV. E COM, DE EQUIP. MED-HOSP. L TOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 11.340,00 41.401 06/10/2022 
261 15/09/2022 NF-e 863286 NACIONAL COMERCIAL HOSP, S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPl'S R$ 15.060,00 553.370.000.160.087 14/11/2022 
262 16/09/2022 NF-e 28227 DISTRIB. DE ALIM. OVOS DA TERRA L TOA GÉNERO ALIMENTICIOS/NUTRIÇÃO R$ 1.134,00 28.164 03/10/2022 
263 17/09/2022 NF-e 107-PARTE WHITE MARTINS GASES INUS'TRIAIS LTA GASES MEDICINAIS R$ 3.205,65 553.180 .000.409 .045 26/10/2022 
284 19/09/2022 NFS e 49464 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO E!RELI ESTERILIZAÇÃO R$ 7.957,15 28.023 10/10/2022 
265 19/09/2022 NF-e 222919 MEDI HOUSE INO. COM. DE PROD. CIRURG. E HOSP. EIRELI MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATOR!AUEPl'S R$ 2.306,40 29.779 03/11/2022 
266 19/09/2022 N-e 83698 TECN04 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 3.152,74 29.779 03/11/2022 
267 19/09/2022 NF-e 41867 GRANOESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 3.368.00 29.779 03/11/2022 
268 19/09/2022 NF-e 60755 MEOCLEAN COMERCIAL L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARILABORATORIAUEPl'S R$ 6.620,40 29.779 03/11/2022 

Página 6 de 8 



269 20/09/2022 NF-e 223012 MEDI HOUSE IND. COM. DE PROD. CIRURG. E HOSP. EIRELI MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 7.728,00 42.416 04/11/2022 
270 23/09/2022 NFS-ó 18444-PARTE SH!MADZU DO BRSAIL COMERCIO L TOA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 22.675,00 11.903 24/10/2022 
271 28/09/2022 NF -e 89-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA GASES MEOlCINAlS R$ 2.000,00 553.180.000.409.045 26/10/2022 
272 29/09/2022 NFS-e 7694-PATE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS L TOA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOSIMÓVEIS R$ 25.000,00 103.101 31/10/2022 
273 29/09/2022 NF.e 1400543 PAPEL, PLASTICO !TUPEVA LTDA MATER!AL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEl R$ 2.030,00 29.778 03/11/2022 
274 01/09/2022 NF-e 129-PARTE WHITE MARTINS GASES !NOUSTRIA!S l TOA GASES MEDICINAIS $ 2.456, 16 553.180 .000.409.045 31/10/2022 
275 04/10/2022 NF-e O7721-PARTE ECOLA QU IM ICA L TOA MATERIAL DE HIGIENE E UMPEZNDESCARTÁVEIJROUPARIA R$ 5.332,26 25.667 01/11/2022 
276 04/10/2022 NF-e 2128 LAUDEMIR MODA JUNIOR MATERIAL OE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 2.240,00 25.667 01/11/2022 
277 04/10/2022 NF-e 4996 CiRURGICA AVILA COM. OE EQUIP. HOSP. LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 6.342,80 25,663 01/11/2022 
278 05/10/2022 NF-e 803213 FRlGORIF!CO FRANFO FAC/O LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 3.200,00 29.777 03/11/2022 
279 0511012022 NF.e 88662 BHIO SUPPL Y IND. E COM. DE EQUIP. MEDICOS S.A MATERIAL DE MANUTENÇÃO OE EQU!PAMENTOSIMÕVE!S R$ 3.647,00 553.415.000.005.238 04/11/2022 
280 05/10/2022 NF-e 33717 S. A. ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 1,450,00 42.407 04/1 1/2022 
281 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REG!ONAL OE MEDIC/A DE S.J. R!O PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.09/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/10/2022 
282 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.0912022 R$ 30.000,00 553.371.000.003.982 06/10/2022 
283 06/10/2022 OPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.09/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/10/2022 
284 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇAO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC, ENFERMAGEM COMP.09/2022 R$ 35.000,00 553.371.000.003.982 06/10/2022 
285 06/10/2022 NF-e 19559 EUSEU FERREIRA - HORTIFRUTIGRANGEIROS GÊNERO AUMENTÍCIOS/NUTRJÇÁO R$ 2.344,50 29.778 03/11/2022 
286 06/1012022 NFS-e 1425 R. V.D. E. SILVA EIRELI MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 4.900,00 29.778 03/11/2022 
287 07/10/2022 NF-e 42474-ARTE EMBALAGENS 3R L TOA MATERIAL OE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 4.987,70 42.405 04/11/2022 
288 14/10/2022 NF -e 1037723 CM HOSPITALARS.A MATERJAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPJ'S R$ 7.425,00 551.916.000.007.143 10/11/2022 
289 17/10/2022 Nf. 113259-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553 371.000,005.208 25/10/2022 
290 17/10/2022 NE-e 29516 IS TRIB. DE ALIM. OVOS DA TERRA L TOA GÊNERO AUMENTlCIOS/NUTRIÇÃO R$ 2.505,00 25.667 01/11/2022 
291 17/10/2022 NFS-e 49949-PARTE OXIMEDTECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 6.000,00 29.001 10/11/2022 
292 17/10/2022 NF-e 42544-PARTE EMBAU\GENS 3R L TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 1.237,05 19.867 14/11/2022 
293 17/10/2022 NF-e 378343.PARTE PROCOMP PROO. E SERV. DE !NFORMAT!CO LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ 4.000,00 553.371.000.005.208 16/11/2022 
294 17/10/2022 NF-e 28343PARTE MG HOSPITALAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/!.ABORATOR!AUEP!'S R$ 11.091,%0 29.464 01/12/2022 
295 17/10/2022 NF.-e 42572-PARTE GRANDES MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MÉDICO E HOSPITALARllABORATORIAIJEP!'S R$ 12.200,02 29.466 01/12/2022 
296 20/10/2022 NF-e 224375-PARTE MEDI HOUSE IND, COM. OE PROD. CARURG. E HOSP. EIRELI MATERIAL MÉDICO E HOSPITAI.AR/!.ABORATORIAUEPl'S R$ 70.140,48 38.313 05/1212022 
297 20/10/2022 NF.e 224386-PARTE- MEDI HOUSE IND. COM. DE PROD. CIRURG. E HOSP, EIRELI MATER!AL DE HIGIENE E LIMPEZNDESCARTÁVEUROUPARIA R$ 13.184,00 38.313 05/12/2022 
298 31/10/2022 NF-e 34350 S. A. ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEL R$ 2.900,00 120.501 05/12/2022 
299 01/11/2022 NF.e 92493-PARTE CIMO AUMENTOS COMERCIO E EXPORTAÇÃO LTDA GÉNERO ALIMENTICIOS/NUTRIÇÃO R$ 1.890,00 552.502.000.005.170 02112/2022 
300 01/11/2022 NF-e 92493-PARTE CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTAÇÃO LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 5.670,00 552 .502.000.005.170 28/12/2022 
301 04/01/2022 NF-e 809407 FRIGORIFICO FRANFO FACIO L TOA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO R$ 6.800,00 24.933 02/12/2022 
302 04/11/2022 NF-e 45320-PARTE PRECIS!ON COM. 01ST. DE PROD, MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 48.370,18 38.313 05/12/2022 
303 04/13/2022 NF-e 45326-PARTE PRECISION COM. DIST. DE PRO. MED. HOSP. L TOA MEDICAMENTOS R$ 15.850,00 38.313 05/12/2022 
304 04/11/2022 NF-e 45321-PARTE PRECISION COM. DIST. DE PROD, MED. HOSP. L TOA MEDICAMENTOS R$ 11.499,95 38.313 05/12/2022 
305 04/11/2022 NF-e 53292 MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIREU MEDICAMENTOS R$ 7.065,00 551.557.000.117.013 05/12/2022 
306 04/11/2022 NF-e 282337-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COM. !MP. E EXP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 16.405,80 38.313 05/12/2022 
307 05/11/2022 NFS.e 1916 ENDONEW MEDJCAL L TOA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 6.631,00 38.320 05/12/2022 
308 05/1 1/2022 NF-e 208-PARTE. WHITE MARTINS GASES INDUSTRIA!S l TOA GASES MEDICINAIS R$ 3.417,08 553.180.000.409.045 06/12/2022 
309 07/11/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.10I2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 07/11/2022 
310 07111/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REG!ONAL DE MEDIC!A DE S.J. R10 PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.10/2022 R$ 30000,00 553.37 1.000.003.982 07111/2022 
311 07/1412022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA OE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO AUX. LJMPEZA COMP.10I2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 07/11/2022 
312 07/11/2022 FOPA.PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC, ENFERMAGEM COMP.10/2022 R$ 35.000,00 553.371.000.003.982 07/11/2022 
313 07/31/2022 NFS-e 1922 ENDONEW MEDICAL L TDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 4.702,50 29.666 07/12/2022 
314 07111/2022 NF.e 34243 S. A. ARTIGOS DE PAPELARIA L TDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZIHA/DESCARTÁVEL. R$ 2.900,00 29.668 07/12/2022 
315 08/11/2022 NFS-e 304511-PARTE GE HEAL THCARE DO BRASIL COM. E SERV. P/ EQU IP. MED. HOSPIT l TOA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS R$ 11.345,40 27.909 09/12/2022 
316 09/11/2022 NF-e 45126 GETINGE DO 8RASll. EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL DE MANUTENÇAO DE EQU)PAMENTOSIMÓVEIS R$ 17.136,87 120.701 07/12/2022 
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317 11/11/2022 NF -e 1420034-PARTE PAPEL PLASTICO ITAPUEVA LTDA MATER IAL DE CONSUMO PARA COZINHNDESCARTÁVEl R$ 6.20 0,00 27.905 09/12/2022 
318 16/11/2022 NF-. 145694-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553.371.000.006.159 24/11/2022 
319 16/11/2022 NF-e 50461-PARTE OXIMEDO TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 6.000,00 28.344 12/12/2022 
320 18/11/2022 NF-e 3765-PARTE TERRAFlEX DISTRIBUIDORA DE PLAST!COS E ESPUMAS L TOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 2.123,33 24.934 02/12/2022 
321 18/11/2022 NF-e 3765-PARTE TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS L TDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORA TORIAUEPl'S R$ 2.123,33 24.934 02/12/2022 
322 18/11/2022 NF-e 3765-PARTE TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAUEPl'S R$ 2.123,34 24.934 02/1 2/2022 323 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.11/2022 R$ 15.000,00 553 371.000.003.982 06/12/2022 
324 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEOICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENFERMEIRO COMP.11I2022 R$ 30.000,00 553.371.000.003.982 06/12/2022 
325 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO AUX. LIMPEZA COMP.11/2022 R$ 15.000,00 553.371.000.003.982 06/12/2022 
326 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICA OE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.11/2022 R$ 35.000,00 553.371.000.003.982 06/12/2022 
327 15/12/2022 NF. 119532-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA R$ 9.000,00 553.371.000.005.208 22/12/2022 

TOTAL R$ 3.475.917 ,88 
SALDO 00 EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 
Roceita de Aplicação Financeira R$ 238.410,32 
Outras receitas decorrentes da o:xecução do ajuste R$ . 
SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE R$ 1.325.612,60 

Declaramos. na qualidade de responsáveis pela Entidade supra epigrafada. sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exala aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, 
proposto ao Órgão Concessor. 

LOCAL e DATA: São José do Río Prelo/SP, 10 de Janeiro de 2023. 

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura) 

Dr. Wagner Vicens to 
Vice Diretor Executá. o 
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